
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 

  Kavřík / 732 837 223 Brno, 2. 6. 2022 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek u 

zadávacího řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce rozdělené na části s názvem 

„V 00541C – stavební připravenost nabíjecích stanic – nové vyhlášení“   

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 

10, IČO: 25115171 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k zadávacímu řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce rozdělené na části s názvem „V 00541C – stavební připravenost nabíjecích stanic – nové 

vyhlášení“ zadávanému ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

Dotaz 1: 

Ve většině lokalit je rozsah položky níže chybný. Například v lokalitě má položka výměru 0,09 km, 

nicméně dle rozsahu stavby by měla mít uvedený rozsah na 0,14 km. Je možné v tomto směru upravit 

výkazy výměr? Chybný rozsah položky se týká většiny lokalit. 

460010022 
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél 

silnice 
km 

Vzhledem k závažnosti předešlého dotazu žádáme o adekvátní prodloužení termínu pro podání 

nabídek. 

Odpověď: 

Dotaz účastníka byl doručen těsně před koncem lhůty pro podání nabídek a zadavatel s ohledem na 

dosavadní průběh zadávacího řízení již nebude opravovat výkaz výměr. Účastníci ocení stávající znění 

výkazu výměr s tím, že veškeré změny reálného stavu oproti projektovaným hodnotám budou řešeny 

v průběhu realizace zakázky v souladu s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Dotaz 2: 

Ve většině lokalit rozsah materiálu, vztahující se k Rozvaděčům nabíjecích stanic (RNS), neodpovídá 

požadované skutečnosti (například v hodnotách jističe, apod). Je možné v tomto směru upravit výkazy 

výměr? 

Vzhledem k závažnosti předešlého dotazu žádáme o adekvátní prodloužení termínu pro podání 

nabídek. 

Odpověď: 

Dotaz účastníka byl doručen těsně před koncem lhůty pro podání nabídek a zadavatel s ohledem na 

dosavadní průběh zadávacího řízení již nebude opravovat výkaz výměr. Účastníci ocení stávající znění 

výkazu výměr s tím, že veškeré změny reálného stavu oproti projektovaným hodnotám budou řešeny 

v průběhu realizace zakázky v souladu s § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu kavrik@sklegal.cz, příp. 

na tel. čísle +420 732 837 223. 

S pozdravem 

Mgr. Ing. Ladislav Kavřík 
advokát 
mobil: 732 837 223 
 
Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. 
Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 
 
zapsán v seznamu advokátů vedeném  
Českou advokátní komorou pod č. 14882 

mailto:kavrik@sklegal.cz

